PAGE
3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
“КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2015 года

                                    №  48
Об установлении размера платы
за содержание жилых помещений
в многоквартирных  домах
В соответствии с п.3 ст.156, п.4 ст.158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 года № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», постановлением правительства Российской Федерации от 26.02.2012 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» и на основании производственных программ ОАО «Управляющая компания по ЖКХ», совет депутатов
РЕШИЛ:
 1. Установить размер платы за содержание жилых помещений в многоквартирных домах согласно  приложению № 1:
· для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда;

· для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, а также для собственников помещений в многоквартирных домах, которые на их общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения.
2. Решение вступает в силу после опубликования и применяется при начислении платы за содержание жилых помещений в многоквартирных домах с 01.12. 2015 г.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официальном сайте администрации МО «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

                       Г. С. Бабич

	                                 Приложение №1 к решению совета депутатов

	                                 № 48 от 27.11.2015 г. г.

	Размер платы за содержание жилых помещений в многоквартирных домах

	№ п.п.
	Наименование  населенного пункта
	Адрес
	Размер платы                            в т.ч. НДС

	рублей с кв.м в месяц

	1
	МО "Красносельское с.п."
	Гончарная ул. - п. Заводской д. 2
	16,60

	2
	МО "Красносельское с.п."
	Гончарная ул. - п. Заводской д. 3
	16,60

	3
	МО "Красносельское с.п."
	Гончарная ул. - п. Заводской д. 10
	16,60

	4
	МО "Красносельское с.п."
	Гончарная ул. - п. Заводской д. 13
	16,60

	5
	МО "Красносельское с.п."
	Вокзальная ул. - п. Кирилловское д. 2
	10,75

	6
	МО "Красносельское с.п."
	Вокзальная ул. - п. Кирилловское д. 3
	10,75

	7
	МО "Красносельское с.п."
	Красноармейская ул. - п. Кирилловское д. 4
	9,57

	8
	МО "Красносельское с.п."
	Пионерская ул. - п. Кирилловское д. 1
	10,74

	9
	МО "Красносельское с.п."
	Пионерская ул. - п. Кирилловское д. 1б
	10,74

	10
	МО "Красносельское с.п."
	Пионерская ул. - п. Кирилловское д. 13
	10,74

	11
	МО "Красносельское с.п."
	Советская ул. - п. Кирилловское д. 34
	10,74

	12
	МО "Красносельское с.п."
	Советская ул. - п. Кирилловское д. 36
	10,74

	13
	МО "Красносельское с.п."
	Советская ул. - п. Кирилловское д. 13
	9,90

	14
	МО "Красносельское с.п."
	Советская ул. - п. Кирилловское д. 26
	18,17

	15
	МО "Красносельское с.п."
	Советская ул. - п. Кирилловское д. 17
	11,85

	16
	МО "Красносельское с.п."
	Магистральная ул. - п. Кирилловское д. 3
	10,74

	17
	МО "Красносельское с.п."
	Социалистическая ул. - п. Кирилловское д. 4
	9,57

	18
	МО "Красносельское с.п."
	Танкистов ул. - п. Кирилловское д. 1
	9,90

	19
	МО "Красносельское с.п."
	Танкистов ул. - п. Кирилловское д. 9
	10,83

	20
	МО "Красносельское с.п."
	Танкистов ул. - п. Кирилловское д. 13
	10,83

	21
	МО "Красносельское с.п."
	Танкистов ул. - п. Кирилловское д. 16
	9,57

	22
	МО "Красносельское с.п."
	Комсомольская ул. - п. Кирпичное д. 10
	20,95

	23
	МО "Красносельское с.п."
	Комсомольская ул. - п. Кирпичное д. 12
	19,74

	24
	МО "Красносельское с.п."
	Комсомольская ул. - п. Кирпичное д. 14
	19,74

	25
	МО "Красносельское с.п."
	Комсомольская ул. - п. Кирпичное д. 16
	21,44

	26
	МО "Красносельское с.п."
	Комсомольская ул. - п. Кирпичное д. 8/1
	20,95

	27
	МО "Красносельское с.п."
	Комсомольская ул. - п. Кирпичное д. 8/2
	20,95

	28
	МО "Красносельское с.п."
	Ленинградская ул. - п. Кирпичное д. 11
	13,68

	29
	МО "Красносельское с.п."
	Ленинградская ул. - п. Кирпичное д. 13
	19,74

	30
	МО "Красносельское с.п."
	Ленинградская ул. - п. Кирпичное д. 33
	20,95

	31
	МО "Красносельское с.п."
	Озерная ул. - п. Кирпичное д. 2
	20,95

	32
	МО "Красносельское с.п."
	Озерная ул. - п. Кирпичное д. 4
	20,95

	33
	МО "Красносельское с.п."
	Строительная ул. - п. Кирпичное д. 5
	20,95

	34
	МО "Красносельское с.п."
	Строительная ул. - п. Кирпичное д. 4
	9,57

	35
	МО "Красносельское с.п."
	Строительная ул. - п. Кирпичное д. 6
	19,74

	36
	МО "Красносельское с.п."
	Строительная ул. - п. Кирпичное д. 8
	19,74

	37
	МО "Красносельское с.п."
	Юбилейная ул. - п. Кирпичное д. 1
	20,94

	38
	МО "Красносельское с.п."
	Юбилейная ул. - п. Кирпичное д. 10
	13,68

	39
	МО "Красносельское с.п."
	Юбилейная ул. - п. Кирпичное д. 2
	13,68

	40
	МО "Красносельское с.п."
	Юбилейная ул. - п. Кирпичное д. 4
	13,68

	41
	МО "Красносельское с.п."
	Юбилейная ул. - п. Кирпичное д. 5
	20,95

	42
	МО "Красносельское с.п."
	Юбилейная ул. - п. Кирпичное д. 8
	13,68

	43
	МО "Красносельское с.п."
	Юбилейная ул. - п. Кирпичное д. 3
	13,68

	44
	МО "Красносельское с.п."
	Юбилейная ул. - п. Кирпичное д. 6
	13,68

	45
	МО "Красносельское с.п."
	Центральная ул. - п. Климово д. 1
	19,00

	46
	МО "Красносельское с.п."
	Центральная ул. - п. Климово д. 2
	19,00

	47
	МО "Красносельское с.п."
	Центральная ул. - п. Климово д. 3
	22,74

	48
	МО "Красносельское с.п."
	Центральная ул. - п. Климово д. 4
	22,74

	49
	МО "Красносельское с.п."
	Центральная ул. - п. Климово д. 5
	22,74

	50
	МО "Красносельское с.п."
	Центральная ул. - п. Коробицыно д. 10
	22,07

	51
	МО "Красносельское с.п."
	Центральная ул. - п. Коробицыно д. 11
	13,68

	52
	МО "Красносельское с.п."
	Центральная ул. - п. Коробицыно д. 12
	13,68

	53
	МО "Красносельское с.п."
	Центральная ул. - п. Коробицыно д. 13
	13,68

	54
	МО "Красносельское с.п."
	Центральная ул. - п. Коробицыно д. 14
	13,68

	55
	МО "Красносельское с.п."
	Лесная ул. - п. Коробицыно д. 24
	22,07

	56
	МО "Красносельское с.п."
	Лесная ул. - п. Коробицыно д. 26
	22,07

	57
	МО "Красносельское с.п."
	Центральная ул. - п. Коробицыно д. 4
	24,90

	58
	МО "Красносельское с.п."
	Центральная ул. - п. Коробицыно д. 5
	24,90

	59
	МО "Красносельское с.п."
	Центральная ул. - п. Коробицыно д. 6
	22,07

	60
	МО "Красносельское с.п."
	Центральная ул. - п. Коробицыно д. 9
	22,07

	61
	МО "Красносельское с.п."
	Центральная ул. - п. Коробицыно д. 8
	22,07

	62
	МО "Красносельское с.п."
	Школьная ул. - п. Красносельское д. 2
	14,53

	63
	МО "Красносельское с.п."
	Советская ул. - п. Красносельское д. 1
	22,91

	64
	МО "Красносельское с.п."
	Советская ул. - п. Красносельское д. 3
	25,75

	65
	МО "Красносельское с.п."
	Советская ул. - п. Красносельское д. 5
	22,92

	66
	МО "Красносельское с.п."
	Советская ул. - п. Красносельское д. 7
	22,91

	67
	МО "Красносельское с.п."
	Советская ул. - п. Красносельское д. 9
	22,92

	68
	МО "Красносельское с.п."
	Железнодорожная ул. - п. Лейпясуо д. 4
	13,19

	69
	МО "Красносельское с.п."
	Центральная ул. - п. Правдино д. 1
	13,07

	70
	МО "Красносельское с.п."
	Центральная ул. - п. Правдино д. 2
	13,07

	71
	МО "Красносельское с.п."
	Лесная ул. - п. Кирилловское д. 3
	9,40

	72
	МО "Красносельское с.п."
	Пионерская ул. - п. Кирилловское д. 4
	9,40

	73
	МО "Красносельское с.п."
	Советская ул. - п. Кирилловское д. 24
	9,40

	74
	МО "Красносельское с.п."
	Набережная ул. - п. Кирпичное д. 12
	9,40

	75
	МО "Красносельское с.п."
	Набережная ул. - п. Кирпичное д. 2
	9,40

	76
	МО "Красносельское с.п."
	Строительная ул. - п. Кирпичное д. 2
	9,40

	77
	МО "Красносельское с.п."
	Советская ул. - п. Красносельское д. 19.
	9,40